
ADP.2301.116.2021 

 

Zamawiający:                                                                                                Kielce, dnia 14.12.2021 r. 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Ul. Żeromskiego 5 

25 – 369 Kielce 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych (tusze i tonery) dla Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach ADP.2301.116.2021” 

 

Nr postępowania: ADP.2301.116.2021 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1) GLOBO GROUP Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C NIP: 9591866568 z zaoferowaną kwotą 

29735,25 zł ( Razem wartość oferty tj. suma A-Tonery, bębny +-tusze do drukarek wraz 

wszystkimi kosztami związanymi z realizacją zamówienia, termin dostarczenia materiałów 

eksploatacyjnych – 1 dzień roboczy, czas wymiany wadliwego materiału na wolny od wad –               

8 godzin 

 


